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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51329508O

2. Data e Regjistrimit 29/01/2025
3. Emri i Subjektit ALPHA PACK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Bashkia: Shijak, Njësia Administrative: 
Xhafzotaj, Fshati: Koxhas, Zona Kadastrale 2255, Nr i 
pasurine 20/39/ND1. Durres 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqërisë do të përqëndrohet në fushën e  prodhimit dhe 
tregtimit  të ambalazheve prej letre e kartoni pa asnjë 
kufizim, si dhe përpunim e zhvillimin e tyre. Gjithashtu, 
shoqëria do te kryej aktivitete te tjera si më poshtë: a) 
përpunim ambalazhi industrial dhe ushqimor me leter dhe 
karton, b) tregtisë pa kufizime me shumicë dhe pakicë, 
import -eksport. e) Shërbime pa asnjë kufizim  
Alban Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2025 Deri: 24/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alban Berisha
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.550.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erban Pelinku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.450.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak   1. Volkswagen Golf me targë AB 377 JD    
Durres Shijak   2. Veture Benz me targë AB 628 MJ 
Durres Shijak   3. Volkswagen CADDY targë - 
AA165VB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albanberisha@alphapack.al  
Telefon: 0672004692  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406310-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519448-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 01. 
09.2025, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore. 
E-Mail ishte            ("ab.fabsolution@gmail.com")          u be            
("albanberisha@alphapack.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A19ABD-8B4E-487F-AA3F-2FB7AD5EB26A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AD2C84-06C7-494E-A3E3-EC9041DA51E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         1.

Volkswagen Golf me targë AB 377 JD   ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         3.

Volkswagen CADDY targë - AA165VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         2. Veture 
Benz me targë AB 628 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52732E35-A8B8-4ACD-A619-2333351099DB

